
Zarządzenie

Burmistrza Miasta Koła

Nr oA 0050. 46;; iOĄ'f
z dnia 18 września 2017 roku

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Arkadego Fiedlera
w Kole z zajmowanego stanowiska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59 i 949) po zasięgnięciu opinii
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuję z dniem 18 września 2017 roku, bez wypowiedzenia

Pana Tomasza Ponieckiego, ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5

im. Arkadego Fiedlera w Kole. Uzasadnienie stanowi integralną część Zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


